
CAMPIONATO ENDURO ASI

SARDEGNA 2015

N° Prova: 1 2 3 4 5 6 7 SCARTO SCARTO

Luogo: SINISCOLA GAVOI CAPOTERRA MAMOIADA ORGOSOLO BUDDUSO' GIRASOLE

N° Partecipanti: 7 10 3 5 4 5 5

POS. NUM. PILOTA MOTOCLUB PUNTI TOT. PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI PUNTI DAL PRECED. DAL 1°

1 46 DUI GIANFRANCO 3S NUORO 172 16 19 25 31 28 28 25

2 111 MONNI CIPRIANO BARONIA 109 25 28 28 28 63 63

3 568 TRUDDA FRANCO EA BARBAGIA 102 14 22 19 25 22 7 70

4 107 RAVAGNI CLAUDIO IS CABONISCUS 93 31 31 31 9 79

5 24 DASSU ROBERTO SINISCOLA 72 22 28 22 21 100

6 222 SOLINAS ANDREA SA COSTERA 59 28 31 13 113

7 7 MONNI CIRIACO OROSEI 50 25 25 9 122

8 48 BATTINO SALVATORE EA BARBAGIA 44 19 25 6 128

9 42 MATTANA FRANCESCO 3S NUORO 41 0 22 19 3 131

10 110 FADDA ALESSANDRO EA BARBAGIA 31 31 10 141

11 313 MOCCI RICCARDO IS CABONISCUS 31 31 0 141

12 214 CAMBEDDA GIANFRANCO 3S NUORO 22 22 9 150

13 11 ORTU ANDREA EA BARBAGIA 19 19 3 153

14 55 SECCHI MARCO I DRAGONI 16 16 3 156

15 501 MURDEU ANGELO EA BARBAGIA 14 14 2 158

16 6 FIORI LIVIO I DRAGONI 0 0 14 172

17 50 CAVEDAGNA GIOVANNI I DRAGONI 0 0 0 172
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